



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 212.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.65 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 459,100.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 เรียบร้อยแล้วเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 443,414.00บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งออบต. เชียงบาน ที่ 335 / 2563 ลงวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 212.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.65 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ออบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง กำหนดราคากลางเมื่อ 18 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9	325,872.57	1.3607	443,414.81	1) น้ำมันดีเซลลิตรละ 22.00 - 22.99 บาทต่อลิตร 2) ราคาวัดตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา และร้านค้าในพื้นที่ ประจำเดือน กรกฎาคม 2563 3) เงื่อนไข Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ปรับราคาให้เหมาะสม			443,414.81 443,414.00	
( ตัวอักษร )		สี่แสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก ..... ประธานกรรมการ

( นรวิชัย สมฤทธิ์ )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวสุจิตา ชนะพิมพ์ )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาววารุณี หอมนาน )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 335 / 2563 ลงวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 2 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 212.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.65 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อคอนกรีต	7.11	ลบ.ม.		500.00	500.00	3,555.00	1.3607	680.35	4,837.29	
2	งานดินขุด	127.10	ลบ.ม.		20.04	20.04	2,547.08	1.3607	27.27	3,465.82	
3	ทรายหยาบรองพื้น	6.84	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	4,406.12	1.3607	876.52	5,995.41	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	57.94	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	139,403.64	1.3607	3,273.84	189,686.53	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
6	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1,827.78	กก.	19.85	4.10	23.95	43,775.33	1.3607	32.59	59,565.09	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม	2,842.66	กก.	19.33	3.30	22.63	64,329.40	1.3607	30.79	87,533.01	
8	เหล็กฉากหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร	71.00	ท่อน	474.30		474.30	33,675.30	1.3607	645.38	45,821.98	
	ขนาด 50 x 50 มม.						-		-	-	
9	ลวดผูกเหล็ก	116.76	กก.	35.05		35.05	4,092.44	1.3607	47.69	5,568.58	
10	ไม้แบบ	68.90	ตร.ม.	212.00	133.00	345.00	23,770.50	1.3607	469.44	32,344.52	
11	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 เมตร	8.00	ท่อน	789.72		789.72	6,317.76	1.3607	1,074.57	8,596.58	
	รวม						325,872.57	1.3607		443,414.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก .....ประธานกรรมการ

( นรวิชัย สมฤทธิ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวสุจิตา ชนะพิมพ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาววารุณี หอมนาน )